DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLARIZAÇÃO DE UMA
ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA VISUAL SOB A ÓTICA DOS DOCENTES DA
DISCIPLINA DE QUÍMICA de autoria de LAÍS PERPETUO PEROVANO, PATRÍCIA
TEIXEIRA MOSCHEN LIEVORE, GEORGIA BULIAN SOUZA ALMEIDA, foi publicado nos
Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86904

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86904